СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2018

       № 320
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Лихославльского района от 22.03.2012 №198

В соответствии с изменением действующего законодательства, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Собрание депутатов Лихославльского района пятого созыва

Р Е Ш И Л О:

1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании «Лихославльский район», утвержденное решением Собрания депутатов Лихославльского района от 22.03. 2012 № 198:

1) статью 10 дополнить частью 3 следующего содержания:

«3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем, в целях исключения конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования не может представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения им указанной должности.»;

2) пункт 3 части 1 статьи 11 после слов «политической партией;» дополнить словами «участия на безвозмездной основе в управлении органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования;», после слов «кроме политической партии» дополнить словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «Наша жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.
	Председатель Собрания депутатов

Лихославльского района
	И.В.Самуйлова

	Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова